〔ＮＥＷＳ  ＲＥＬＥＡＳＥ〕
　　　　　平成２４年３月１４日

各      位

福岡市東区箱崎ふ頭三丁目1番35号

昭  和  鉄  工  株  式  会  社
     代表取締役社長    山 本  駿 一

（コード番号  ５９５３  福証）

 （問い合せ先）  取締役専務執行役員  山 田 治 彦

（℡）    （０９２）６５１－２９３２

人事異動（役員・部長級）並びに新組織（部以上）について

 　　　人事異動並びに新組織について、下記のとおりお知らせ致します。

記

《平成２４年４月１日付　人事異動》

【役　員　等】
（新　　役　　職　　名） （氏　　名） （旧　　役　　職　　名）

取締役専務執行役員 あいが　つねお 取締役専務執行役員

社長補佐（技術） 相 賀  恒 男 サーモ事業戦略統括部長

品質保証部担当 （兼）昭和ネオス（株）取締役ＣＥＯ

（兼）昭和ネオス（株）取締役ＣＥＯ

取締役常務執行役員 てらくら　あきら 取締役常務執行役員

総務管理部長 寺 倉    彰 総務管理部長

（兼）総務部長 （兼）総務部長

（兼）内部監査室長

執行役員 なべやま　としろう 企画戦略部

企画戦略部 鍋 山　敏 郎 経営企画室長

経営企画室長

執行役員 くらおか　あつし

機器装置事業部長 倉 岡    淳 機器装置事業部長

サーモデバイス部担当

執行役員 やまね　じょうじ

経理部長 山 根  譲 治 経理部長

１ ． 主 要 な 人 事 異 動

【部　長　級】
（新　　役　　職　　名） （氏　　名） （旧　　役　　職　　名）

わだ　ひろあき サーモ事業戦略統括部

サーモデバイス部長 和 田　浩 明 サーモデバイス部長

韓国ＫＰＣ社在勤 （兼）グローバルプロジェクト推進室長

韓国ＫＰＣ社在勤

●サーモ事業戦略統括部・グローバルプロジェクト推進室の廃止

・サーモデバイス事業の特性に応じた課題解決と戦略推進を図る目的で設置したサーモ事業戦略統括部は、

 韓国の合弁会社への生産移管により一定の目的を達成したのでグローバルプロジェクト推進室と共に廃止し、

 サーモデバイス部のみ存続させる。

以　　上

２ ． 主 要 な 組 織 変 更

平成24年4月1日

変更箇所

業 務 組 織 図（新）

工 事 部

経 営 企 画 室

人 事 部

経 理 部

資 材 部

素 形 材 加 工 部

監

査

役

会

監

査

役

都 市 景 観 部

取

締

役

会

経

営

会

議

企 画 戦 略 部

社

長

関 係 会 社

昭 和 ネ オ ス ㈱

昭和トータルサービス㈱

朝 日 テ ッ ク ㈱

大連氷山空調設備有限公司

総 務 部

原 価 管 理 室

総 務 管 理 部

財 務 統 括 部

素形材加工事業部

機 器 装 置 事 業 部

新 規 事 業 推 進 室

サ ー モ デ バ イ ス 部

ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

製 造 部

品 質 保 証 部

営 業 部

技 術 部

内 部 監 査 室

ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

総 合 開 発 部

商 品 開 発 部

平成23年4月1日

変更箇所

業 務 組 織 図（旧）

工 事 部

経 営 企 画 室

人 事 部

経 理 部

資 材 部

素 形 材 加 工 部

監

査

役

会

監

査

役

都 市 景 観 部

取

締

役

会

経

営

会

議

企 画 戦 略 部

社

長

関 係 会 社

昭 和 ネ オ ス ㈱

昭和トータルサービス㈱

朝 日 テ ッ ク ㈱

大連氷山空調設備有限公司

総 務 部

原 価 管 理 室

総 務 管 理 部

財 務 統 括 部

素形材加工事業部

機 器 装 置 事 業 部

新 規 事 業 推 進 室

サ ー モ デ バ イ ス 部

ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

製 造 部

品 質 保 証 部

営 業 部

技 術 部

内 部 監 査 室

ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

総 合 開 発 部

商 品 開 発 部

グローバルプロジェクト推進室

サーモ事業戦略統括部

	Ｈ24.3.14リリース
	新組織図
	旧組織図